KMTCLINE
KOREA MARINE TRANSPORT CO.,LTD.
	高麗海運ジャパン株式会社
KMTC (JAPAN) CO.,LTD
	東京03 (3500) 5051
大阪06 (6243) 1661
http://www.ekmtc.com

	　　　　　　　　　　　　　　　　                              　　　　　　　2019年5月吉日
お客様各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　高麗海運ジャパン株式会社

 　　　　　　清水港ターミナル変更のお知らせ
拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。
 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、この度、清水湊ターミナルが下記の様に変更されることになりましたので、
ご連絡申し上げます。
---  記 ---

      ターミナル変更詳細
　　　１）対象本船　　　　：　“POS TOKYO” および “RUN LONG” (CK LINE船)
                              “RUN XING”(TAI YOUNG SHIPPING船)
      ２）ターミナル変更　：　（変更前）袖師ターミナル
　　　　　　　　　　　　　　　（変更後）新興津ターミナル

　　　３）適用開始本船　　：　“RUN XING” V.1914E/W (ETAD 5/26)より
      注意）上記船社以外に関しましては、変更はございません。
　　　ご不明な点は、弊社カスタマーサービスにお問い合わせをお願いいたします。
　　　カスタマーサービスチーム
　　　TEL : （東京）03-3500-5051

      TEL : （大阪）06-6243-1661

以上